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EDYCJA SPECJALNA ZAWIERA:

Grę FAR CRY PRIMAL●

OFERTĘ PRZEDSPRZEDAŻOWĄ FAR CRY: “LEGENDA MAMUTA” - 3 dodatkowe misje (ok. 45 min. dodatkowej rozgrywki). Napij się z kubka szamana,●

aby zagrać jako największe zwierze w krainie Oros, wszechmocny mamut. Poczuj swoją siłę, miażdż wrogów i broń swoje stado przed innymi
zwierzętami i ludźmi.
MISJE:●

POJEDYNEK BESTII❍

Potężny duch nosorożca ośmiela się kwestionować Twoją władzę. Stocz walkę z nim i całym jego stadem na zdradliwych klifach, aby utrzymać
dominację.
UWIĘZIONY STARZEC❍

Krwiożerczy myśliwi uwięzili lidera Twojego stada. Uderz na ich obóz i poprowadź go ku drodze do wolności.
POLOWANIE NA MYŚLIWEGO❍

Nadszedł czas zemsty. Poprowadź swoje stado do ataku na tych, którzy zagrażają Twojemu przetrwaniu.
Dodatek specjalny dla pierwszych klientów, ilość limitowana - 3 pakiety DLC:●

Pakiet Sowy - Zyskaj dla swojej sowy jeszcze bardziej imponujące barwy wojenne i dziki wygląd. Zdobędziesz także dodatkowe surowce niezbędne❍

do wytwarzania przedmiotów.
Pakiet Mamuta - Jeśli masz zamiar zaatakować nieustraszonego mamuta popielatego, lepiej zacznij ćwiczyć. Ten przepis zwiększający❍

wytrzymałość pomoże Ci się przygotować!
Pakiet Tygrysa Szablozębnego - Dzięki niemu tygrysy szablozębne będą wyglądały jeszcze groźniej. Zdobędziesz też wcześniejszy dostęp do skór❍

zwierzęcych niezbędnych do wytwarzania przedmiotów.

 

 

Akcja Far Cry Primal przenosi graczy do epoki kamienia łupanego, około 12 tysięcy lat przed naszą erą, i toczy się w pięknej aczkolwiek śmiertelnie
niebezpiecznej fikcyjnej krainie Oros. Ukształtowała się ona kilka tysięcy lat wcześniej na skutek cofnięcia się lądolodu po ostatnim zlodowaceniu Ziemi,
dzięki czemu oferuje spore zróżnicowanie krajobrazu – od zielonych lasów po bagna i obszary pokryte śniegiem.
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W grze wcielamy się w prehistorycznego myśliwego imieniem Takkar, który wraz ze swą grupą łowiecką zapuścił się w rejony okupowane przez inne
plemię, wskutek czego cała ekipa została brutalnie wymordowana, zaś jedyną osobą, która uszła z życiem jest właśnie protagonista. Od tego momentu
bohater zdany jest wyłącznie na siebie, w krainie zamieszkanej przez agresywnych tubylców i śmiertelnie niebezpieczne gatunki fauny. A ponieważ w
prehistorycznej dziczy samotny myśliwy stanowić może łakomy kąsek dla pierwszego napotkanego drapieżnika, podstawowym celem Takkara staje się
uformowanie nowego plemienia i zapewnienie mu bezpieczeństwa oraz warunków do rozwoju.


